

LA PAERIA



Ajuntament de Lleida

PROJECTES I OBRES

PROJECTE DE REFORMA DE VESTUARIS
AL POLIESPORTIU DE L'ONZE DE SETEMBRE

LA PAERIA



Ajuntament de Lleida
Secretaria General

LA PAGRIA



Ajuntament de Lleida
Secretaria General

AMIDAMENTS



AMIDAMENTS

Data: 12/11/15

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST 00
Capitol 01 PARAMENTS VERTICALS

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ
1 K2183501 m2 Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	vestuari 1		28,720			0,700	20,104
2			9,700			0,700	6,790
3	vestuari 2		29,380			0,700	20,566
4			9,700			0,700	6,790
5	vestuari 3		29,700			0,700	20,790
6			9,700			0,700	6,790
7	vestuari 4		29,510			0,700	20,657
8			9,700			0,700	6,790
9	vestuari 5		26,430			0,700	18,501
10			8,700			0,700	6,090
11	arbitre 1		15,300			0,700	10,710
12	arbitre 2		14,880			0,700	10,416
13	sala fisio i antidopatge		14,560			0,700	10,192
14	sala premsa		14,310			2,400	34,344

TOTAL AMIDAMENT 199,530

2 L82R3045 m2 Reposició d'enrajolat vertical interior de més de 4 m2 amb rajola de València, col·locades amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	vestuari 1		28,720			0,700	20,104
2			9,700			0,700	6,790
3	vestuari 2		29,380			0,700	20,566
4			9,700			0,700	6,790
5	vestuari 3		29,700			0,700	20,790
6			9,700			0,700	6,790
7	vestuari 4		29,510			0,700	20,657
8			9,700			0,700	6,790
9	vestuari 5		26,430			0,700	18,501
10			8,700			0,700	6,090
11	arbitre 1		15,300			0,700	10,710
12	arbitre 2		14,880			0,700	10,416
13	sala fisio i antidopatge		14,560			0,700	10,192

TOTAL AMIDAMENT 165,186

3 L82RU23V m2 Reparació puntual d'enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m, retirant les rajoles trencades, eliminant les restes de morter i refent l'enrajolat amb rajola de valència del mateix color que les existents, de 16 a 25 peces/m2, col·locades amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888), i càrrega de runa a camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	vestuari 1		0,200	28,720		1,700	9,765

EUR



AMIDAMENTS

Data: 12/11/15

Pàg.: 2

2		0,200	9,700	1,700	3,298
3	vestuari 2	0,200	29,380	1,700	9,989
4		0,200	9,700	1,700	3,298
5	vestuari 3	0,200	29,700	1,700	10,098
6		0,200	9,700	1,700	3,298
7	vestuari 4	0,200	29,510	1,700	10,033
8		0,200	9,700	1,700	3,298
9	vestuari 5	0,200	26,430	1,700	8,986
10		0,200	8,700	1,700	2,958
11	arbitre 1	0,200	15,300	1,700	5,202
12	arbitre 2	0,200	14,880	1,700	5,059
13	sala fisio i antidopatge	0,200	14,560	1,700	4,950

TOTAL AMIDAMENT 80,232

4 L82RURXX m2

Rejuntat general d'enrajolat de parament exterior amb rajola de 26 45 peces/m2, a una alçària <= 3 m, sense netejar la junta antiga i rejuntat de nou amb beurada CG2 (UNE-EN 13888), i càrrega de la runa a camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	vestuari 1		0,800	28,720		1,700	39,059
2			0,800	9,700		1,700	13,192
3	vestuari 2		0,800	29,380		1,700	39,957
4			0,800	9,700		1,700	13,192
5	vestuari 3		0,800	29,700		1,700	40,392
6			0,800	9,700		1,700	13,192
7	vestuari 4		0,800	29,510		1,700	40,134
8			0,800	9,700		1,700	13,192
9	vestuari 5		0,800	26,430		1,700	35,945
10			0,800	8,700		1,700	11,832
11	arbitre 1		0,800	15,300		1,700	20,808
12	arbitre 2		0,800	14,880		1,700	20,237
13	sala fisio i antidopatge		0,800	14,560		1,700	19,802

TOTAL AMIDAMENT 320,934

5 K8789200 m2

Preparació de paraments per a pintar, realitzada amb pasta anivelladora per a interior

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	sala premsa		17,280			2,400	41,472

TOTAL AMIDAMENT 41,472

6 E898J2A0 m2

Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	sala premsa		17,280			2,400	41,472
2	paret fons		40,000			2,400	96,000

TOTAL AMIDAMENT 137,472



AMIDAMENTS

Data: 12/11/15

Pàg.: 3

Obra 01 PRESSUPOST 00
Capítol 02 PAVIMENTS

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ
1 K2194421 m2 Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	distribuidor		76,970				76,970
2	vestuari 1		37,970				37,970
3	vestuari 2		37,970				37,970
4	vestuari 3		38,560				38,560
5	vestuari 4		38,450				38,450
6	vestuari 5		37,980				37,980
7	vestuari 6		38,010				38,010
8	arbitre 1		7,810				7,810
9	arbitre 2		7,550				7,550
10	sala premsa		15,760				15,760
11	sala fisio i antidopatge		23,040				23,040

TOTAL AMIDAMENT 360,070

2 E93A13D0 m2 Recrescudat del suport de paviments, de 3 cm de gruix, amb morter de ciment 1:6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	distribuidor		76,970				76,970
2	vestuari 1		37,970				37,970
3	vestuari 2		37,970				37,970
4	vestuari 3		38,560				38,560
5	vestuari 4		38,450				38,450
6	vestuari 5		35,300				35,300
7	vestuari 6		40,690				40,690
8	arbitre 1		7,810				7,810
9	arbitre 2		7,550				7,550
10	sala premsa		15,760				15,760
11	sala fisio i antidopatge		23,040				23,040

TOTAL AMIDAMENT 360,070

3 ED5HU0XX m

Subministrament i col·locació de canal modular de drenatge de formigó polimèric, encastada dins la canal existent amb reblert de formigó de l'espai sobrant, HM-20/P/10/L. Canal model ACO SELF ® 100 H14,5 amb reixa tipus perforada quadrada inoxidable de classe de càrrega A15 segon EN1433, amb sistema de fixació per pestanya.

Amb una secció interior de 105 cm². amb premarca de sortida vertical DN/OD 110. Longitud total 1000 mm, altura exterior 147 mm i ample exterior 118mm. ample interior nominal 98 mm. Pes: 12,7 kg. tots els elements auxiliars per al seu correcte muntatge inclosos.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	dutxes vestidors		6,000	3,000			18,000

TOTAL AMIDAMENT 18,000

4 E9M2U010 m2

Paviment continu multicapa de morter de resines epoxi amb 1 capa base de morter, 1 capa d'acabat de morter epoxi amb afegit de quars, classe antilliscament 2, segons CTE. Color a escollir per la DF.

Inclou les tasques de preparació de la superfície mitjançant mecànics necessaris segons el paviment existent llijat/dianovat, granallat o fresat i posterior neteja per aspiració o escombrada de runa generada, previa retirada de rajoles trencades o en mal estat, regularització de morter i massiçat de juntes. Gruix total del sistema de EUR



AMIDAMENTS

Data: 12/11/15

Pàg.: 4

3mm aproximadament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	distribuidor		76,970				76,970
2	vestuari 1		37,970				37,970
3	vestuari 2		37,970				37,970
4	vestuari 3		38,560				38,560
5	vestuari 4		38,450				38,450
6	vestuari 5		35,300				35,300
7	vestuari 6		40,690				40,690
8	arbitre 1		7,810				7,810
9	arbitre 2		7,550				7,550
10	sala premsa		15,760				15,760
11	sala fisio i antidopatge		23,040				23,040

TOTAL AMIDAMENT

360,070

5 PASOC01 ml Mitja canya de paviment multicapa de resines epoxi per socol

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	sala premsa		17,280				17,280

TOTAL AMIDAMENT

17,280

Obra 01 PRESSUPOST 00
Capitol 03 FUSTERIES

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ
1 K21A3011 u Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	vestidors jugadors		6,000				6,000
2	porta entre vestidor 1 i 2		1,000				1,000
3	vestidors arbitres		2,000				2,000
4	sala premsa		1,000				1,000
5	sala fisio-antidoping		1,000				1,000
6	quartos extrems passadis		2,000				2,000
7	inodors vestidors		6,000				6,000
8	wc passadis		3,000				3,000

TOTAL AMIDAMENT

22,000

2 K21AU00A u Desmuntatge de fulla de porta interior de fusta de 2 m2 de superfície, com a màxim, amb recuperació de ferramentes, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització o restauració i carrega de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	vestidors jugadors		6,000				6,000
2	porta entre vestidor 1 i 2		1,000				1,000
3	vestidors arbitres		2,000				2,000

EUR



AMIDAMENTS

Data: 12/11/15

Pàg.: 5

4	sala premsa	1,000	1,000
5	sala fisio-antidoping	1,000	1,000
6	quartos extrems passadís	2,000	2,000
7	inodors vestidors	6,000	6,000
8	wc passadís	3,000	3,000

TOTAL AMIDAMENT 22,000

3 NPPOR01 u

Subministrament i muntatge de porta de pas de 210x80cm, de 36 cm de gruix, amb interior d'escuma de poliestirè densitat 30, aplacada amb fenòlic de 3mm de color a definir per la DF. Amb pany i clau de seguretat, manetes i 4 bisagres d'acer inoxidable, premarc revestit amb fenòlic inclos. Inclou també la incorporació en el conjunt de la reixa superior de 30 cm, acabada en el mateix color que la porta.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	vestidors jugadors		6,000				6,000
2	porta entre vestidor 1 i 2		1,000				1,000
3	vestidors arbitres		2,000				2,000
4	sala premsa		1,000				1,000
5	sala fisio-antidoping		1,000				1,000
6	quartos extrems passadís		2,000				2,000

TOTAL AMIDAMENT 13,000

4 NPPOR03 u

Subministrament i muntatge de porta de pas de 170x70cm, de panell fenòlic de 12 mm de color a definir per la DF. Amb pany i clau de seguretat, manetes i 4 bisagres d'acer inoxidable, premarc revestit amb fenòlic inclos.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	inodors vestidors		6,000				6,000
2	wc passadís		3,000				3,000

TOTAL AMIDAMENT 9,000

Obra 01 PRESSUPOST 00
Capítol 04 INSTAL·LACIONS FONTANERIA I SANITARIS

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 K21JA111 u Arrencada de cisterna alta d'inodor, suport, aixetes, mecanismes i desconexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	vestidors		6,000				6,000
2	bany ext		3,000				3,000

TOTAL AMIDAMENT 9,000

2 K21JB111 u

Arrencada d'inodor, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	vestidors		6,000				6,000
2	bany ext		3,000				3,000

TOTAL AMIDAMENT 9,000



AMIDAMENTS

Data: 12/11/15

Pàg.: 6

3 K21JD111 u Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sífo, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	vestidors		6,000				6,000
2	banys ext		3,000				3,000

TOTAL AMIDAMENT 9,000

4 EJ14I010 u Inodor de porcelana vitrificada, de color blanc, amb seient, tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació amb tub flexible amb clau de tall cromada i sistema d'estalvi d'aigua segons el decret 202/98, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació, totalment instal·lat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	vestidors		6,000				6,000
2	banys ext		3,000				3,000

TOTAL AMIDAMENT 9,000

5 EJ13I010 u Lavabo de porcelana vitrificada, de 45 a 60 cm d'amplària, de color blanc, col·locat amb suports murals, amb aixeta mescladora cromada amb segell aenor i sistema d'estalvi d'aigua segons el decret 202/98, inclús desguàs, sífon, tap i cadeneta, tubs flexibles d'alimentació amb claus de tall, totalment instal·lat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	vestidors		6,000				6,000
2	banys ext		3,000				3,000

TOTAL AMIDAMENT 9,000

6 EJ22N146 u Ruixador fix, d'aspersió fixa amb aixeta temporitzada incorporada i comandament a distància, mural, muntat superficialment, de llautó cromat, antibacteri, amb entrada de 1/2" i sortida de 1/2"

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	vestidors 1-4		4,000	8,000			32,000
2	vestidor 5		1,000	4,000			4,000
3	vestidor 6		1,000	8,000			8,000
4	vestidors arbitres		2,000	1,000			2,000

TOTAL AMIDAMENT 46,000

7 EF912A8A m Tub de polietilè multicapa amb tub interior de polietilè de diàmetre 20 mm, ànima d'alumini i protecció exterior de polietilè, amb una pressió màxima de servei de 12 bar, connectat a pressió i col·locat superficialment

AMIDAMENT DIRECTE 66,000

8 EF912A8E m Tub de polietilè multicapa amb tub interior de polietilè de diàmetre 32 mm, ànima d'alumini i protecció exterior de polietilè, amb una pressió màxima de servei de 12 bar, connectat a pressió i col·locat superficialment

AMIDAMENT DIRECTE 72,000

Obra 01 PRESSUPOST 00
Capítol 05 INSTAL·LACIONS ENLLUMENAT I OZO

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PAENLLXX	pa	partida alçada instal·lació de lluminàries estanques, per substitució de les existents, amb diferents pantalles en funció de la ubicació.

EUR



AMIDAMENTS

Data: 12/11/15

Pàg.: 7

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2 PAOZ0XX pa partida alçada instal·lació de generadors d'ozó per tractar ambients interiors. Totalment muntat i connexionat

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 PRESSUPOST 00
Capítol 06 VESTIDOR LLISTA BLAVA

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ
1 K2164671 m2 Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	tancaments dulxes		2,000	3,850		2,400	18,480

TOTAL AMIDAMENT 18,480

2 K21A3011 u Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	porta separacio vestidor 5-6		1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3 K21AU00A u Desmuntatge de fulla de porta interior de fusta de 2 m2 de superfície, com a màxim, amb recuperació de ferramentes, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització o restauració i càrrega de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	porta separacio vestidor 5-6		1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4 E612LM1K m2 Paret divisòria recolzada de gruix 11,5 cm, de totxana, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, de 240x115x100 mm, per a revestir, col·locat amb morter 1:2:10 amb ciment CEM II

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	tancaments dulxes		2,000	3,850		2,400	18,480
2	tancament porta		1,000	1,000		2,400	2,400

TOTAL AMIDAMENT 20,880

5 E81121E6 m2 Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:4, remolinat i lliscat amb guix C6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	tancaments dulxes		4,000	3,850		2,400	36,960
2	tancament porta		2,000	1,000		2,400	4,800

TOTAL AMIDAMENT 41,760

6 K21JD1XX u Arrencada de urinari, incloent suports, aixetes, sifó, desguassos i desconexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Caldrà eliminar totes les canonades vistes de la paret per permetre la ubicació d'estants.



AMIDAMENTS

Data: 12/11/15

Pàg.: 8

AMIDAMENT DIRECTE

1,000

- 7 K2183501 m2 Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	vestuari 6		23,600			0,700	16,520

TOTAL AMIDAMENT

16,520

- 8 L82R3045 m2 Reposició d'enrajolat vertical interior de més de 4 m2 amb rajola de València, col·locades amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	tancaments dutxes		4,000	3,850		2,400	36,960
2	tancament porta		2,000	1,000		2,400	4,800
3	resta vestuari		1,000	23,600		0,700	16,520

TOTAL AMIDAMENT

58,280

- 9 L82RU23V m2 Reparació puntual d'enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m, retirant les rajoles trencades, eliminant les restes de morter i refent l'enrajolat amb rajola de valència del mateix color que les existents, de 16 a 25 peces/m2, col·locades amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888), i càrrega de runa a camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	vestuari 6		0,250	23,600		1,700	10,030

TOTAL AMIDAMENT

10,030

- 10 L82RURXX m2 Rejuntat general d'enrajolat de parament exterior amb rajola de 26 45 peces/m2, a una alçària <= 3 m, sense netejar la junta antiga i rejuntat de nou amb beurada CG2 (UNE-EN 13888), i càrrega de la runa a camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	vestuari 6		0,750	23,600		1,700	30,090

TOTAL AMIDAMENT

30,090

- 11 NPQAQ01 u subministrament de taquilla fenòlica de 10mm de gruix segons detall tècnic del plànol, (cos, tapa, base i prestatges) amb trasera cega de 4mm, dimensions 210x90x40cm. inclou prestatgeries i barra de penjar, amb peus de PVC regulables.

AMIDAMENT DIRECTE

10,000

- 12 NPBA01 u Suministrament de Banc senzill de 90cm de llarg, estructura acer inoxidable i llistons fenòlics.

AMIDAMENT DIRECTE

10,000

LA PAERIA



Ajuntament de Lleida
Secretaria General

QUADRE DE PREUS 1



Partides sense descomposició amb despeses indirectes incloses

Data: 30/09/15

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-25	NPBAN01	u	Suministrament de Banc senzill de 90cm de llarg, estructura acer inoxidable i llistons fenòlics. (CENT SETANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	178,50 €
P-26	NPPOR01	u	Subministrament i muntatge de porta de pas de 210x80cm, de 36 cm de gruix, amb interior d'escuma de poliestirè densitat 30, aplacada amb fenòlic de 3mm de color a definir per la DF. Amb pany i clau de seguretat, manetes i 4 bisagres d'acer inoxidable, premarc revestit amb fenòlic inclos. Inclou també la incorporació en el conjunt de la reixa superior de 30 cm, acabada en el mateix color que la porta. (SET-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	742,94 €
P-27	NPPOR03	u	Subministrament i muntatge de porta de pas de 170x70cm, de panell fenòlic de 12 mm de color a definir per la DF. Amb pany i clau de seguretat, manetes i 4 bisagres d'acer inoxidable, premarc revestit amb fenòlic inclos. (SIS-CENTS CINC EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	605,17 €
P-28	NPTAQ01	u	subministrament de taquilla fenòlica de 10mm de gruix segons detall tècnic del plànol, (cos, tapa, base i prestatges) amb trasera cega de 4mm, dimensions 210x90x40cm. inclou prestatgeries i barra de penjar, amb peus de PVC regulables. (TRES-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	378,11 €
P-29	PAENLLXX	pa	partida alçada instal·lació de lluminàries estanques, per substitució de les existents, amb diferents pantalles en funció de la ubicació. (MIL SET-CENTS SETANTA-SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	1.777,13 €
P-30	PAOZOXX	pa	partida alçada instal·lació de generadors d'ozó per tractar ambients interiors. Totalment muntat i connexionat (MIL CINC-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1.553,94 €
P-31	PASOC01	ml	Mitja canya de paviment multicapa de resines epoxi per socol (TRETZE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	13,50 €

LA PAERIA



Ajuntament de Lleida

PROJECTES I OBRES

PROJECTE DE REFORMA DE VESTUARIS
AL POLIESPORTIU DE L'ONZE DE SETEMBRE

LA PAERIA



Ajuntament de Lleida
Secretaria General

QUADRE DE PREUS 2



QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/11/15

Pàg.: 1

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
01.01.001	K2183501	m2	Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	8,72 €
			Altres conceptes	8,72000 €
01.01.002	L82R3045	m2	Reposició d'enrajolat vertical interior de més de 4 m2 amb rajola de València, col·locades amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)	35,50 €
	B05A2102	kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG1 segons norma UNE-EN 13888, blan	0,18600 €
	B0711010	kg	Adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004	1,92000 €
	B0FH2171	m2	Rajola de ceràmica premada esmaltada brillant, rajola de valència, de forma rectangu	14,82800 €
			Altres conceptes	18,56600 €
01.01.003	L82RU23V	m2	Reparació puntual d'enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m, retirant les rajoles trencades, eliminant les restes de morter i refent l'enrajolat amb rajola de valència del mateix color que les existents, de 16 a 25 peces/m2, col·locades amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888), i càrrega de runa a camió o contenidor	47,60 €
	B05A2102	kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG1 segons norma UNE-EN 13888, blan	0,18600 €
	B0711010	kg	Adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004	1,63200 €
	B0FH2172	m2	Rajola de ceràmica premada esmaltada brillant, rajola de valència, de forma rectangu	12,13200 €
			Altres conceptes	33,65000 €
01.01.004	L82RURXX	m2	Rejuntat general d'enrajolat de parament exterior amb rajola de 26 45 peces/m2, a una alçària <= 3 m, sense netejar la junta antiga i rejuntat de nou amb beurada CG2 (UNE-EN 13888), i càrrega de la runa a camió o contenidor	3,45 €
	B05A2203	kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma UNE-EN 13888, de c	0,57810 €
			Altres conceptes	2,87190 €
01.01.005	K8789200	m2	Preparació de paraments per a pintar, realitzada amb pasta anivelladora per a interior	5,53 €
	B8ZZ7100	kg	Pasta anivelladora tixotròpica i d'assecatge ultraràpid	0,53708 €
			Altres conceptes	4,99292 €
01.01.006	E898J2A0	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat	4,47 €
	B8ZA1000	kg	Segelladora	0,65025 €
	B89ZPD00	kg	Pintura plàstica per a interiors	1,34456 €
			Altres conceptes	2,47519 €
01.02.001	K2194421	m2	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	5,69 €
			Altres conceptes	5,69000 €
01.02.002	E93A13D0	m2	Recrescuda del suport de paviments, de 3 cm de gruix, amb morter de ciment 1:6	7,64 €
	B7C2P100	m2	Planxa de poliestirè expandit elàstificat de 10 mm de gruix	0,01061 €
			Altres conceptes	7,62939 €
01.02.003	ED5HU0XX	m	Subministrament i col·locació de canal modular de drenatge de formigó polimèric, encastada dins la canal existent amb reblert de formigó de l'espai sobrant, HM-20/P/10/I. Canal model ACO SELF @ 100 H14,5 amb reixa tipus perforada quadrada inoxidable de classe de càrrega A15 segon EN1433, amb sistema de fixació per pestanya. Amb una secció interior de 105 cm2, amb premarca de sortida vertical DN/OD 110. Longitud total 1000 mm, altura exterior 147 mm i ample exterior 118mm. ample interior nominal 98 mm. Pes: 12,7 kg. tots els elements auxiliars per al seu correcte muntatge inclosos.	82,74 €

Pàg.: 2

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B064100C	m3	Formigó HM-20/P/10/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm,	6,48900
			Altres conceptes	76,25100
01.02.004	E9M2U010	m2	Paviment continu multicapa de morter de resines epoxi amb 1 capa base de morter, 1 capa d'acabat de morter epoxi amb afegit de quars, classe antilliscament 2, segons CTE. Color a escollir per la DF. Inclou les tasques de preparació de la superfície mitjançant mecànics necessaris segons el paviment existent lijat/dianovat, granallat o fresat i posterior neteja per aspiració o escombrada de runa generada, previa retirada de rajoles trencades o en mal estat, regularització de morter i massicat de juntes. Gruix total del sistema de 3mm aproximadament.	26,49
	B9M21EQ3	kg	Mortor de resines epoxi i quars per a capa d'acabat, per a paviment continu	10,26900
	B9M21E02	kg	Mortor de resines epoxi per a capa base, per a paviment continu	2,03280
			Altres conceptes	14,18820
01.02.005	PASOC01	ml	Mitja canya de paviment multicapa de resines epoxi per socol	13,50
			Sense descomposició	13,50000
01.03.001	K21A3011	u	Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	3,79
			Altres conceptes	3,79000
01.03.002	K21AU00A	u	Desmuntatge de fulla de porta interior de fusta de 2 m2 de superfície, com a màxim, amb recuperació de ferramentes, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització o restauració i carrega de runa sobre camió o contenidor	21,36
			Altres conceptes	21,36000
01.03.003	NPPOR01	u	Subministrament i muntatge de porta de pas de 210x80cm, de 36 cm de gruix, amb interior d'escuma de poliestiré densitat 30, aplacada amb fenòlic de 3mm de color a definir per la DF. Amb pany i clau de seguretat, manetes i 4 bisagres d'acer inoxidable, premarc revestit amb fenòlic inclos. Inclou també la incorporació en el conjunt de la reixa superior de 30 cm, acabada en el mateix color que la porta.	742,94
			Sense descomposició	742,94000
01.03.004	NPPOR03	u	Subministrament i muntatge de porta de pas de 170x70cm, de panell fenòlic de 12 mm de color a definir per la DF. Amb pany i clau de seguretat, manetes i 4 bisagres d'acer inoxidable, premarc revestit amb fenòlic inclos.	605,17
			Sense descomposició	605,17000
01.04.001	K21JA111	u	Arrencada de cisterna alta d'inodor, suport, aixetes, mecanismes i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	13,62
			Altres conceptes	13,62000
01.04.002	K21JB111	u	Arrencada d'inodor, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	13,40
			Altres conceptes	13,40000
01.04.003	K21JD111	u	Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sífo, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	14,80
			Altres conceptes	14,80000
01.04.004	EJ14I010	u	Inodor de porcelana vitrificada, de color blanc, amb seient, tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació amb tub flexible amb clau de tall cromada i sistema d'estalvi d'aigua segons el decret 202/98, col.locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació, totalment instal·lat	140,51
	B7J50010	dm3	Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocompon	0,15804



QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/11/15

Pàg.: 3

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BJ14I010	u	Inodor de porcelana vitrificada, de sortida vertical, amb seient i tapa, cisterna i mecanis	111,91000 €
	BJ24I010	u	Aixeta de regulació per a inodor amb cisterna incorporada, mural, per a muntar superfi	9,98000 €
			Altres conceptes	18,46196 €
01.04.005	EJ13I010	u	Lavabo de porcelana vitrificada, de 45 a 60 cm d'amplària, de color blanc, col·locat amb suports murals, amb aixeta mescladora cromada amb segell aenor i sistema d'estalvi d'aigua segons el decret 202/98, inclús desguàs, sifon, tap i cadeneta, tubs flexibles d'alimentació amb claus de tall, totalment instal·lat	102,27 €
	BJ33B7NG	u	Sifó de botella per a lavabo, de PVC de diàmetre 32 mm, per a connectar al ramal de	4,36000 €
	BJ33I7N7	u	Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC de diàmetre 32 mm	3,97000 €
	BJ2ZA121	u	Aixeta de regulació mural, per a muntar superficialment, de llautó cromat, preu alt, am	6,64000 €
	BJ23I010	u	Aixeta mescladora per a lavabo, per a muntar superficialment sobre taulell o aparell s	41,65000 €
	BJ13I010	u	Lavabo de porcelana vitrificada, senzill, de 45 a 60 cm d'amplària, de color blanc, amb	40,12000 €
	B7J50010	dm3	Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocompon	0,32925 €
			Altres conceptes	5,20075 €
01.04.006	EJ22N146	u	Ruixador fix, d'aspersió fixa amb aixeta temporitzada incorporada i comandament a distància, mural, muntat superficialment, de llautó cromat, antirobori, amb entrada de 1/2" i sortida de 1/2"	164,04 €
	BJ22N146	u	Ruixador fix, d'aspersió fixa amb aixeta temporitzada incorporada i comandament a dis	162,46000 €
			Altres conceptes	1,58000 €
01.04.007	EF912A8A	m	Tub de polietilè multicapa amb tub interior de polietilè de diàmetre 20 mm, ànima d'alumini i protecció exterior de polietilè, amb una pressió màxima de servei de 12 bar, connectat a pressió i col·locat superficialment	7,85 €
	BFYB4405	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè multicapa, de 20 mm	0,06000 €
	BFWB4405	u	Accessori per a tubs de polietilè multicapa, de 20 mm de diàmetre nominal exterior, m	0,70800 €
	BF91PM8A	m	Tub de polietilè multicapa amb tub interior de polietilè de diàmetre 20 mm, ànima d'alu	1,78500 €
	B0A75800	u	Abraçadora plàstica, de 20 mm de diàmetre interior	0,43500 €
			Altres conceptes	4,86200 €
01.04.008	EF912A8E	m	Tub de polietilè multicapa amb tub interior de polietilè de diàmetre 32 mm, ànima d'alumini i protecció exterior de polietilè, amb una pressió màxima de servei de 12 bar, connectat a pressió i col·locat superficialment	13,56 €
	BFYB4605	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè multicapa, de 32 mm	0,14000 €
	BFWB4605	u	Accessori per a tubs de polietilè multicapa, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, m	1,23600 €
	BF91PM8E	m	Tub de polietilè multicapa amb tub interior de polietilè de diàmetre 32 mm, ànima d'alu	4,64100 €
	B0A75E00	u	Abraçadora plàstica, de 32 mm de diàmetre interior	0,56400 €
			Altres conceptes	6,97900 €
01.05.001	PAENLLXX	pa	partida alçada instal·lació de lluminàries estanques, per substitució de les existents, amb diferents pantalles en funció de la ubicació.	1.777,13 €
			Sense descomposició	1.777,13000 €
01.05.002	PAOZOXX	pa	partida alçada instal·lació de generadors d'ozó per tractar ambients interiors. Totalment muntat i connexionat	1.553,94 €
			Sense descomposició	1.553,94000 €



QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/11/15

Pàg.: 4

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
01.06.001	K2164671	m2	Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	10,55	€
			Altres conceptes	10,55000	€
01.06.002	K21A3011	u	Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	3,79	€
			Altres conceptes	3,79000	€
01.06.003	K21AU00A	u	Desmuntatge de fulla de porta interior de fusta de 2 m2 de superfície, com a màxim, amb recuperació de ferramentes, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització o restauració i càrrega de runa sobre camió o contenidor	21,36	€
			Altres conceptes	21,36000	€
01.06.004	E612LM1K	m2	Paret divisòria recolzada de gruix 11,5 cm, de totxana, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, de 240x115x100 mm, per a revestir, col·locat amb morter 1:2:10 amb ciment CEM II	32,30	€
	B0FA1HA0	u	Totxana de 240x115x100 mm, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1	4,03920	€
			Altres conceptes	28,26080	€
01.06.005	E81121E6	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:4, remolinat i lliscat amb guix C6	21,21	€
	B0521200	kg	Guix de designació C6/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1	0,19950	€
			Altres conceptes	21,01050	€
01.06.006	K21JD1XX	u	Arrencada de urinari, incloent suports, aixetes, sífo, desguassos i desconexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Caldrà eliminar totes les canonades vistes de la paret per permetre la ubicació d'estants.	35,83	€
			Altres conceptes	35,83000	€
01.06.007	K2183501	m2	Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	8,72	€
			Altres conceptes	8,72000	€
01.06.008	L82R3045	m2	Reposició d'enrajolat vertical interior de més de 4 m2 amb rajola de València, col·locades amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)	35,50	€
	B05A2102	kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG1 segons norma UNE-EN 13888, blan	0,18600	€
	B0711010	kg	Adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004	1,92000	€
	B0FH2171	m2	Rajola de ceràmica premada esmaltada brillant, rajola de valència, de forma rectangu	14,82800	€
			Altres conceptes	18,56600	€
01.06.009	L82RU23V	m2	Reparació puntual d'enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m, retirant les rajoles trencades, eliminant les restes de morter i refent l'enrajolat amb rajola de valència del mateix color que les existents, de 16 a 25 peces/m2, col·locades amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888), i càrrega de runa a camió o contenidor	47,60	€
	B05A2102	kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG1 segons norma UNE-EN 13888, blan	0,18600	€
	B0711010	kg	Adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004	1,63200	€
	B0FH2172	m2	Rajola de ceràmica premada esmaltada brillant, rajola de valència, de forma rectangu	12,13200	€
			Altres conceptes	33,65000	€
01.06.010	L82RURXX	m2	Rejuntat general d'enrajolat de parament exterior amb rajola de 26 45 peces/m2, a una alçària <= 3 m, sense netejar la junta antiga i rejuntat de nou amb beurada CG2 (UNE-EN 13888), i càrrega de la runa a camió o contenidor	3,45	€
	B05A2203	kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma UNE-EN 13888, de c	0,57810	€



QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/11/15

Pàg.: 5

CANÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
Altres conceptes				2,87190 €
01.06.011	NPTAQ01	u	subministrament de taquilla fenòlica de 10mm de gruix segons detall tècnic del plànol, (cos, tapa, base i prestatges) amb trasera cega de 4mm, dimensions 210x90x40cm. inclou prestatgeries i barra de penjar, amb peus de PVC regulables.	378,11 €
Sense descomposició				378,11000 €
01.06.012	NPBAN01	u	Suministrament de Banc senzill de 90cm de llarg, estructura acer inoxidable i llistons fenòlics.	178,50 €
Sense descomposició				178,50000 €

LA PAERIA



Ajuntament de Lleida

PROJECTES I OBRES

PROJECTE DE REFORMA DE VESTUARIS
AL POLIESPORTIU DE L'ONZE DE SETEMBRE

LA PAERIA



Ajuntament de Lleida
Secretaria General

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL

PRESSUPOST

Data: 30/09/15

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost 00			
Capítol	01	paraments verticals			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 K2183501	m2	Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 13)	8,72	199,530	1.739,90
2 L82R3045	m2	Reposició d'enrajolat vertical interior de més de 4 m2 amb rajola de València, col·locades amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888) (P - 22)	35,50	165,186	5.864,10
3 L82RU23V	m2	Reparació puntual d'enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m, retirant les rajoles trencades, eliminant les restes de morter i refent l'enrajolat amb rajola de valència del mateix color que les existents, de 16 a 25 peces/m2, col·locades amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888), i càrrega de runa a camió o contenidor (P - 23)	47,60	80,232	3.819,04
4 L82RURXX	m2	Rejuntat general d'enrajolat de parament exterior amb rajola de 26 45 peces/m2, a una alçària <= 3 m, sense netejar la junta antiga i rejuntat de nou amb beurada CG2 (UNE-EN 13888), i càrrega de la runa a camió o contenidor (P - 24)	3,45	320,934	1.107,22
5 K8789200	m2	Preparació de paraments per a pintar, realitzada amb pasta anivelladora per a interior (P - 21)	5,53	41,472	229,34
6 E898J2A0	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 3)	4,47	137,472	614,50
TOTAL	Capítol	01.01			13.374,10
Obra	01	Pressupost 00			
Capítol	02	paviments			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 K2194421	m2	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 14)	5,69	360,070	2.048,80
2 E93A13D0	m2	Recrescudat del suport de paviments, de 3 cm de gruix, amb morter de ciment 1:6 (P - 4)	7,64	360,070	2.750,93
3 ED5HU0XX	m	Subministrament i col·locació de canal modular de drenatge de formigó polimèric, encastada dins la canal existent amb reblert de formigó de l'espai sobrant, HM-20/P/10/I. Canal model ACO SELF ® 100 H14,5 amb reixa tipus perforada quadrada inoxidable de classe de càrrega A15 segon EN1433, amb sistema de fixació per pestanya. Amb una secció interior de 105 cm2. amb premarca de sortida vertical DN/OD 110. Longitud total 1000 mm, altura exterior 147 mm i ample exterior 118mm. ample interior nominal 98 mm. Pes: 12,7 kg. tots els elements auxiliars per al seu correcte muntatge inclosos. (P - 6)	82,74	18,000	1.489,32
4 E9M2U010	m2	Paviment continu multicapa de morter de resines epoxi amb 1 capa base de morter, 1 capa d'acabat de morter epoxi amb afegit de quars, classe antilliscament 2, segons CTE. Color a escollir per la DF. Inclou les tasques de preparació de la superfície mitjançant mecànics necessaris segons el paviment existent lijat/dianovat, granallat o fresat i posterior neteja per aspiració o escombrada de runa generada, previa retirada de rajoles trencades o en mal estat, regularització de morter i massiat de juntes. Gruix total del sistema de 3mm aproximadament.	26,49	360,070	9.538,25
5 PASOC01	ml	Mitja canya de paviment multicapa de resines epoxi per socol (P - 31)	13,50	17,280	233,28
TOTAL	Capítol	01.02			16.060,58



PRESSUPOST

Data: 30/09/15

Pàg.: 2

Obra 01 Pressupost 00
Capítol 03 fusteries

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 K21A3011	u	Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 15)	3,79	22,000	83,38
2 K21AU00A	u	Desmuntatge de fulla de porta interior de fusta de 2 m2 de superfície, com a màxim, amb recuperació de ferramentes, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització o restauració i càrrega de runa sobre camió o contenidor (P - 16)	21,36	22,000	469,92
3 NPPOR01	u	Subministrament i muntatge de porta de pas de 210x80cm, de 36 cm de gruix, amb interior d'escuma de poliestiré densitat 30, aplacada amb fenòlic de 3mm de color a definir per la DF. Amb pany i clau de seguretat, manetes i 4 bisagres d'acer inoxidable, premarc revestit amb fenòlic inclos. Inclou també la incorporació en el conjunt de la reixa superior de 30 cm, acabada en el mateix color que la porta. (P - 26)	742,94	13,000	9.658,22
4 NPPOR03	u	Subministrament i muntatge de porta de pas de 170x70cm, de panell fenòlic de 12 mm de color a definir per la DF. Amb pany i clau de seguretat, manetes i 4 bisagres d'acer inoxidable, premarc revestit amb fenòlic inclos. (P - 27)	605,17	9,000	5.446,53
TOTAL	Capítol	01.03			15.658,05

Obra 01 Pressupost 00
Capítol 04 instal·lacions fontaneria i sanitaris

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 K21JA111	u	Arrencada de cisterna alta d'inodor, suport, aixetes, mecanismes i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 17)	13,62	9,000	122,58
2 K21JB111	u	Arrencada d'inodor, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 18)	13,40	9,000	120,60
3 K21JD111	u	Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sifó, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 19)	14,80	9,000	133,20
4 EJ14I010	u	Inodor de porcelana vitrificada, de color blanc, amb seient, tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació amb tub flexible amb clau de tall cromada i sistema d'estalvi d'aigua segons el decret 202/98, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació, totalment instal·lat (P - 10)	140,51	9,000	1.264,59
5 EJ13I010	u	Lavabo de porcelana vitrificada, de 45 a 60 cm d'amplària, de color blanc, col·locat amb suports murals, amb aixeta mescladora cromada amb segell aenor i sistema d'estalvi d'aigua segons el decret 202/98, inclús desguàs, sifon, tap i cadeneta, tubs flexibles d'alimentació amb claus de tall, totalment instal·lat (P - 9)	102,27	9,000	920,43
6 EJ22N146	u	Ruixador fix, d'aspersió fixa amb aixeta temporitzada incorporada i comandament a distància, mural, muntat superficialment, de llautó cromat, antiròbatori, amb entrada de 1/2" i sortida de 1/2" (P - 11)	164,04	46,000	7.545,84
7 EF912A8A	m	Tub de polietilè multicapa amb tub interior de polietilè de diàmetre 20 mm, ànima d'alumini i protecció exterior de polietilè, amb una pressió màxima de servei de 12 bar, connectat a pressió i col·locat superficialment (P - 7)	7,85	66,000	518,10
8 EF912A8E	m	Tub de polietilè multicapa amb tub interior de polietilè de diàmetre 32 mm, ànima d'alumini i protecció exterior de polietilè, amb una pressió màxima de servei de 12 bar, connectat a pressió i col·locat superficialment (P - 8)	13,56	72,000	976,32



PRESSUPOST

Data: 30/09/15

Pàg.: 3

TOTAL	Capítol	01.04	11.601,66
-------	---------	-------	-----------

Obra	01	Pressupost 00
Capítol	05	instal·lacions enllumenat i ozo

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PAENLLXX	pa	partida alçada instal·lació de lluminàries estanques, per substitució de les existents, amb diferents pantalles en funció de la ubicació. (P - 29)	1.777,13	1,000	1.777,13
2	PAOZOXX	pa	partida alçada instal·lació de generadors d'ozó per tractar ambients interiors. Totalment muntat i connexionat (P - 30)	1.553,94	1,000	1.553,94

TOTAL	Capítol	01.05	3.331,07
-------	---------	-------	----------

Obra	01	Pressupost 00
Capítol	06	vestidor llista blava

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K2164671	m2	Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 12)	10,55	18,480	194,96
2	K21A3011	u	Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 15)	3,79	1,000	3,79
3	K21AU00A	u	Desmuntatge de fulla de porta interior de fusta de 2 m2 de superfície, com a màxim, amb recuperació de ferramentes, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització o restauració i càrrega de runa sobre camió o contenidor (P - 16)	21,36	1,000	21,36
4	E612LM1K	m2	Paret divisòria recolzada de gruix 11,5 cm, de totxana, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, de 240x115x100 mm, per a revestir, col·locat amb morter 1:2:10 amb ciment CEM II (P - 1)	32,30	20,880	674,42
5	E81121E6	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:4, remolinat i lliscat amb guix C6 (P - 2)	21,21	41,760	885,73
6	K21JD1XX	u	Arrencada de urinari, incloent suports, aixetes, sífo, desguassos i desconexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Caldrà eliminar totes les canonades vistes de la paret per permetre la ubicació d'estants. (P - 20)	35,83	1,000	35,83
7	K2183501	m2	Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 13)	8,72	16,520	144,05
8	L82R3045	m2	Reposició d'enrajolat vertical interior de més de 4 m2 amb rajola de València, col·locades amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888) (P - 22)	35,50	58,280	2.068,94
9	L82RU23V	m2	Reparació puntual d'enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m, retirant les rajoles trencades, eliminant les restes de morter i refent l'enrajolat amb rajola de valència del mateix color que les existents, de 16 a 25 peces/m2, col·locades amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888), i càrrega de runa a camió o contenidor (P - 23)	47,60	10,030	477,43
10	L82RURXX	m2	Rejuntat general d'enrajolat de parament exterior amb rajola de 26 45 peces/m2, a una alçària <= 3 m, sense netejar la junta antiga i rejuntat de nou amb beurada CG2 (UNE-EN 13888), i càrrega de la runa a camió o contenidor (P - 24)	3,45	30,090	103,81
11	NPTAQ01	u	subministrament de taquilla fenòlica de 10mm de gruix segons detall tècnic del plànol, (cos, tapa, base i prestatges) amb trasera cega de 4mm, dimensions 210x90x40cm. inclou prestatgeries i barra de penjar, amb peus de PVC regulables. (P - 28)	378,11	10,000	3.781,10

reforma vestidors pavelló onze setembre

LA PAERIA



Ajuntament de Lleida
Secretaria General

PRESSUPOST

Data: 30/09/15

Pàg.: 4

12	NPBAN01	u	Suministrament de Banc senzill de 90cm de llarg, estructura acer inoxidable i llistons fenolics. (P - 25)	178,50	10,000	1.785,00
TOTAL			Capítol	01.06		10.176,42